BSG
Digitales Micro-Ohmmeter bis 200 A
C.A 6292
● Messauflösung 0,1 μΩ
● Einstellbarer Prüfstrom bis 200 A
● Automatische Messungen mit 50 A, 100 A, 150 A und 200 A
● Unbegrenzte Prüfdauer bis 100 A
● Sichere Messungen mit beidseitiger Erdung (BSG-Verfahren)

Lastimpedanz > 100 kΩ // 100 pF
Einfluss der Leiterlage in den Zangenbacken 0,50 %
LieferumfangBestellangaben
Micro-Ohmmeter 200 A C.A 6292 ............................... P01143300
Zubehör
1 Satz mit 2 Kelvin-Messleitungen 15 m
(rot/schwarz) mit Schraubklemmen-Anschlüssen........... P01295487
1 Zangenstromwandler MR 6292 für C.A 6292 ............ P01120470
Ersatzteile
1 Satz mit 2 Kelvin-Messleitungen 6 m (rot/schwarz)
mit Schraubklemmen-Anschlüssen................................ P01295486
1 Erdungskabel, grün, mit Krokodilklemme................... P01295488
1 Satz von 5 Sicherungen T 15 A, 250 V, 5x20 mm ...... P01297101
1 Verbindungskabel USB-A USB-B, Länge 1,5 m .......... P01295293
Lieferung im baustellentauglichen Gehäuse mit: 1
Netzanschlusskabel, 1 Satz mit 2 Kelvin-Messleitungen 6 m (rot/
schwarz) mit Schraubklemmen-Anschlüssen, 1 Erdungskabel,
3 m lang, grün, mit Krokodilklemme an Ende, 1 Verbindungskabel
USB A/B, 1,5 m lang, 1
Bedienungsanleitung auf CD-
ROM (1 Datei pro Sprache), 1
mehrsprachige Kurzanleitung,
1 CD-ROM mit den Softwares
MOT und DATAVIEW®,
1 mehrsprachiges
Sicherheitsdatenblatt.